Заявка №_______ от «____» _____________ 202__г. на разовую перевозку груза автомобильным транспортом к Договору №_____ от «__» ____________ 202__г. на оказание транспортных услуг.

__________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _______________________________________________, действующего на основании _______________, с одной стороны и ООО «ЧелТрансКом», именуемое в дальнейшем «Перевозчик», в лице директора Егорова Алексея Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили заявку о нижеследующем:
- Перевозчик принимает на себя обязательство по перевозки груза принадлежащего Заказчику
- Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги согласно тарифам Перевозчика

Условия выполнения заявки:

	Дата и время погрузки
	-

	Дата и время разгрузки
	-

	Адрес погрузки, грузоотправитель, телефон
	Забор груза:
Контактное лицо:

	Адрес разгрузки, грузополучатель, телефон
	Доставляем по адресу:
Контактное лицо:

	Описание груза, вес/объем, характер упаковки
	Груз –

	Стоимость груза
	-

	Условия оплаты/способ оплаты
	Оплата

	Страхование груза

	Выделяемый автомобиль,
паспортные данные водителя

	Водитель:

1. Скан-копия, подписанная и заверенная печатями обеих сторон, является разовой заявкой и имеет полную юридическую силу.
2. Перевозчик несет ответственность за сохранность груза с момента его принятия к перевозке и до момента передачи его надлежащему Заказчику.
3. В случае срыва погрузки по вине Заказчика, Заказчик уплачивает Перевозчику штраф в размере двадцати процентов провозной платы.
4. За искажение сведений о свойствах груза, в том числе о его массе, габаритах, состоянии и степени опасности, с Заказчика взыскивается штраф в размере двадцати процентов провозной платы.
5. Заказчик уплачивает Перевозчику штраф за задержку (простой) ТС, поданного на погрузку и выгрузку, в размере девяти процентов провозной платы за каждые сутки простоя.
6. За нарушение сроков оплаты перевозки Заказчик уплачивает Перевозчику неустойку в размере 0,1% от неоплаченной суммы за каждый день просрочки платежа.
7. Погрузочно-разгрузочные работы производятся Заказчиком за свой счет, если данная услуга не заказана у Перевозчика.
8. Заказчик обязан информировать Перевозчика обо всех случаях переадресовок, перегрузов и непредвиденных обстоятельствах, в противном случае при изменении первоначальных условиях договора, Перевозчик оставляет за собой право скорректировать стоимость предоставленных услуг.
9. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения условий настоящего Договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ. В случае если стороны не смогут прийти к соглашению путем переговоров, то все споры и разногласия разрешаются в Арбитражном суде по месту нахождения Истца.
                                                                           Реквизиты сторон:

	Исполнитель
	Заказчик

	Общество с ограниченной ответственностью "ЧелТрансКом"

ИНН / КПП 7447225818 / 745301001, ОГРН 1137447006806
Счёт №: 4070 2810 6200 0000 3172
Название: ООО "Банк Точка"
ИНН: 9721 1944 61, КПП: 772 101 001, БИК: 044 525 104
Корр. счёт: 3010 1810 7453 7452 5104
Тел. +7 (351) 711-14-55

	Директор: ______________________________ Егоров А.А.

	                             _________________